
  

 

 
 

 
 
 

R O M Â N I A 
J U D E Ţ U L  N E A M Ţ 

M U N I C I P I U L  R O M A N 
C A B I N E T U L P R I M A R U L U I 

 

DISPOZIŢIA 
 

Nr. 1244 din 10.12.2018 
 

privind convocarea de îndată a Consiliului Local 
 

LUCIAN-OVIDIU MICU - PRIMARUL MUNICIPIULUI ROMAN 
 

 Având  în vedere  prevederile  art.  39, alin.  2, 4, 5 şi 6 din Legea  nr. 
215/2001R privind administraţia publică locală; 
           În temeiul art. 68, alin. 1 şi al art. 115, alin. 1, lit. „a” din acelaşi act 

normativ; 
 

D I S P U N : 
 

Art. 1. Se convoacă, de îndată, Consiliul Local al Municipiului Roman 
pentru data de 11.12.2018, ora 1400, la sediul Municipiului Roman, în sala 
„Unirii”, Piaţa Roman Vodă, nr. 1, cu următoarele proiecte pe ordinea de zi: 

 

1. Proiect de hotărâre privind aprobarea efectuării unei cheltuieli din 
bugetul local – iniţiator Lucian-Ovidiu Micu - Primarul Municipiului 
Roman; 

2. Proiect de hotărâre privind modificarea H.C.L. nr. 219 din 18.12.2015 
privind înfiinţarea Clubului Sportiv Municipal Roman – iniţiator 

Lucian-Ovidiu Micu - Primarul Municipiului Roman; 
3. Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului local consolidat, a 

listei de investiții și a listei de studii și proiecte finanțate din bugetul 
local, pe anul 2018 – iniţiator Lucian-Ovidiu Micu - Primarul 
Municipiului Roman; 

 

Art. 2. Prezenta  dispoziţie  se  va  comunica,  potrivit  legii,  prin  grija 
Secretarului Municipiului Roman, persoanelor şi autorităţilor interesate. 
 
    Primarul Municipiului Roman,       AVIZAT PENTRU LEGALITATE 
           Lucian–Ovidiu MICU                Secretarul Municipiului Roman, 
                       Gheorghe CARNARIU 


